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Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Finansów, Rozwoju Gminy i Inicjatyw 

Gospodarczych Rady Gminy Marcinowice 

w okresie d 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. 

W okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. Komisja obradowała  na dziewięciu wspólnych 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy Marcinowice oraz na jednym odrębnym posiedzeniu Komisji 

Budżetu, Finansów, Rozwoju Gminy i Inicjatyw Gospodarczych Ray Gminy Marcinowice.  

 

Na posiedzeniach komisji analizowano wnioski o przydział lokali mieszkalnych i omawiano 

zasadność przedłużenia najmu lokali mieszkalnych. 

Omawiano i opiniowano plany zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Tworzyjanów na 

spotkaniu z przedstawicielem firmy SANBET oraz miejscowości Śmiałowice na wniosek firmy EPI  

z miejscowości Obrowo. 

Opiniowano zmiany do budżetu Gminy Marcinowice na rok 2022, a także zmiany Wieloletniej 

Prognozę Finansowej Gminy Marcinowice oraz wykonanie budżetu gminy Marcinowice za 2021 rok. 

Komisja zajmowała się również bieżącymi tematami związanymi z funkcjonowaniem gminy w tym 

między innymi: 

przekazanie środków finansowych na budowę nowej siedziby Posterunku Policji w Marcinowicach,  

lokalizacja budynku remizy strażackiej dla OSP w Śmiałowicach, utworzenie Młodzieżowej Rady 

Gminy, przebieg drogi ekspresowej S5 przez gminę Marcinowice, przekazanie dotacji celowej dla 

Parafii Rzymsko-Katolickiej w Mysłakowie, gospodarka odpadami stałymi, taryfy dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków.  

Ponadto komisja zapoznała się ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli  

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Marcinowice za 2021 rok, informacją  

z realizacji Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi za 2021 rok, informacją o stanie 

realizacji zadań oświatowych w gminie Marcinowice w roku szkolnym 2021/2022.  

W dniu 18 marca 2022 r. Komisja dokonała w Śmiałowicach wizji lokalnej dróg w kierunku 

Kraskowa  - drogi o numerach 129 i 148 oraz w kierunku Kalna - droga numer 166   

Na odrębnym posiedzeniu komisji w dniu 15 grudnia 2022 r. komisja zapoznała się i zaopiniowała 

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Marcinowice oraz uchwałę budżetową na 2023 rok. 

 

 

Przewodnicząca Komisji 
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